UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. q C 3 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. PG/ECL n. 66, de 27/5/2002,

RESOLVE:

Reconduzir, a partir de lI5I2002,  a servidora Helena Castanheira de
Morais, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, à função de Coordenadora de
Pós-Graduação em Ecologia (FG-2) do Departamento de Ecologia/ECL.

Brasília, J 	de Swj-
	de 2002.

Laura Morhy
Reitor